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Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Typ procesora:
Gniazdo procesora:
Czestotliwos¢ taktowania CPU:

Czestotliwos¢ taktowania CPU podwyzszona (Turbo):

Pamiec¢ Cache L2:

Pamie¢ Cache L3:

Liczba rdzeni w strukturze procesora:
Liczba obstugiwanych watkdéw:
Obstuga instrukcji 64-bit:
Maksymalny pobér mocy (TDP):
Opakowanie:

Intel Core i3
Socket 1700
3400 MHz
4500 MHz

5 MB

12 MB

4

8

Tak

60.0 W
BOX

Procesor Intel® Core™ 13-13100
3.4GHz/4.5GHz 12MB LGA1700 BOX

687,78 zt
559,17 zt
Dostepny

24 godziny
BX8071513100
INTEL
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